__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 12/2020

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, Bairro Santa Terezinha,

Município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/, considerando a legislação em vigor e,

considerando o disposto no inciso XXII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE, considerando o

Termo de Adesão firmado com a Associação Catarinense de Medicina (ACM), firmado em

31/07/2020, e ao disposto no Edital UNIFEBE nº 30/2020, de 09/09/2020, alterado pelo 1º

Termo Aditivo, de 01/12/2020 faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que no dia

25/01/2021 (segunda-feira) será realizada a 2ª Etapa de Seleção de Médicos Residentes, que

contará com entrevista e arguição do currículo com os(as) candidatos(as) abaixo classificados:

1. As entrevistas serão realizadas no Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, na Sala nº

01 - Bloco A - Térreo, conforme os horários estipulados abaixo:

1) Priscila Castellem Strebe – 14 horas;

2) Camila Marchi Blatt – 14 horas e 10 minutos;

3) Maurício César Kaminski – 14 horas e 20 minutos;

4) Vinícius Anzolin – 14 horas e 30 minutos;

5) Ludmyla Kandratavicius – 14 horas e 40 minutos;

6) Daniel Moreira Almeida –  14 horas e 50 minutos;

7) Daniel Duarte Ferreira – 15 horas;

8) Marine Alage Granemann – 15 horas e 10 minutos;

9) Angela Maria Longen – 15 horas e 20 minutos;

10) Jaíne Paulina Sartor – 15 horas e 30 minutos;

11) Karen Regina Costa Lira Sebold – 15 horas e 40 minutos;

12) Ricardo Pedrini Kemer – 15 horas e 50 minutos;

13) Maikson Nogueira Lopes – 16 horas;

14) Arianne Albuquerque Estevan Risso – 16 horas e 10 minutos;

15) Tiago Marques Guerini – 16 horas e 20 minutos;

16) Mariane Aparecida Gomes Villela – 16 horas e 30 minutos;

17) Bruno Ghidella – 16 horas e 40 minutos;

18) Jean de Oliveira Krauss – 16 horas e 50 minutos;

19) Pedro Henrique Barbosa Rossi – 17 horas;

20) Laís Sartori Giovanoni – 17 horas e 10 minutos;

21) Gustavo Sbissa – 17 horas e 20 minutos;

22) Caroline Torres Rother – 17 horas e 30 minutos;

23) Ricardo Terner Borges Trifan – 17 horas e 40 minutos.

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

2. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail: secretariacoreme@unifebe.edu.br.

Brusque, 21 de dezembro de 2020.

Prof.ª Rosemari Glatz

Reitora

mailto:secretariacoreme@unifebe.edu.br